SO Y TE TPHCM
BENH VIEN TU DU

PM STT  SHC

Ngay: 15/08/2016

Thir: HAI
3 0
3 0
17 1 430UB
17 2 2579
17 3 2685
18 4 2573
18 5 KP
18 6 2581
18 7 4388

8 2577
Ngay: 16/08/2016

Thi: BA
3 0
3 0

17 1 433UB
17 2 2598
17 3 2706
18 4 2634
18 2622
18 2607

5
6

19 7 2618
8

19 2529
9 2609
Ngay: 17/08/2016
Thir: TU
3 0
3 0

17 1 2533
17 2 2656

HO VA TEN

BN SAN A

BN SAN A

NGUYEN NGOC DUNG
NGUYEN KIM TRONG
NGUYEN TUYET HANH
CHAU THI THUY TRANG
HUYNH THI KHANH

D0 THI HONG LOC
TRAN THI THU DUNG
VO THI THU

BN SAN A

BN SAN A

LE THI DUNG
PHAM THI LAN
NGUYEN THI LOAN
BUI THI VAN

LE THI HONG
TRAN THI TIEN
BUI THI HOA
NGUYEN THI BONG
HUYNH THI MUOIT

BN SAN A

BN SAN A

VO HUE DUYEN

BUI THI HOANG MAI

TUGI

51
49
42

52
43
42
37

50
48
38
52
56
48
46
22
48

33
49

DANH SACH BENH NHAN PUQC DUYET PHAU THUAT
Tir ngay 15/08/2016 dén ngay 21/08/2016 (Tuin2)

PARA

2012
0010
2002
1001
2002
BT
1001
1031

0010
1011
bT
bT
8007
2012
1011
1011
bT

1001
0010

DINH BENH

UBT 2 bén nghi K; CDPB: LNMTCBT 2b
UXTC 16 tuan + UBT(T)/VMC TNTC

UXTC 12 tuén

UBT(P) 14cm/VMC Cét TC
UXTC 14 tuén

Pa NXTC 14 tuan

UXTC 14 tuan nhiéu nhan
NXTC 16 tuan

UBT(P)/BN d3 c3t TC b/phan
UXTC 16 tuan + UBT(T)/VMC
UXTC 20 tuan

UBT(P)/VMC Cat TC

UXTC 14 tuan

UXTC 14 tuan/R&i loan TMK
UBT 20cm

UBT(P) to

UXTC 18 tuan

U ha vi to
UXTC 16 tuan

DU DINH CACH MO

MG 18y thai

M@ &y thai

M6 TS, Cat TC toan phan + 2PP

C3t TC toan phan + PP(T) chira BT(P) néu t6t
Béc NX, KTSD

Boc u, KTSD

Cat TC toan phan + 2PP

C/g Boc NX, KTSD néu KD cat TC chira 2BT
Bbc NX, KTSD néu KB cét TC chira 2BT

Boc NX, KTSD néu KD cdt TC chira 2BT

MG 18y thai

M& 18y thai

M6 TS, c&t PP(P) + KTSD --> T/hién theo BBHC
Cat TC toan phan + PP(T)

C/g Béc NX, KTSD

MG t/sat Cat 2 PP con lai

Cat TC toan phan + 2PP

Cat TC toan phan + 2PP

Cat PP c6 u , KTSD

Bdc u, KTSD

Cat TC toan phan chira 2BT néu tét

M8 18y thai

MG 18y thai

M8 TS + sinh thiét lanh
Cat TC toan phan chira 2BT

BS PHAU THUAT

G.CHUON + BS KHOA CSTS

G.CHUON + BS KHOA CSTS + THANH HANG
HONG CAM + LUA.BM + M.CHAU.NT

HONG CAM + LUA.BM + M.CHAU.NT

HONG CAM + LUA.BM + M.CHAU.NT

VIET THANH + PHAM TAI + KIM HAO

VIET THANH + PHAM TAI + KIM HAO
D.MINH + X.TRANG 1 + TRUNG HIEU
D.MINH + X.TRANG 1 + TRUNG HIEU

DU BI

BS SAN A + P.DUNG 1 + HIEN.CDT
BS SAN A + TRUC ANH

Q.KHOA + T.NGOC + BAM VAN
Q.KHOA + T.NGOC + DAM VAN
Q.KHOA + T.NGOC + BAM VAN
TH.VAN + YEN + TU NGAN

TH.VAN + YEN + TU NGAN

TH.VAN + YEN + TU NGAN

V.HOA + YEN OANH + NGOC DUNG
V.HOA + YEN OANH + NGOC DUNG
DU BI

BS SAN A + D.THAO + DINH HAO
BS SAN A + TR.LOAN + K.XUYEN
LOT + DUNG.YQG + T.THUONG.NT
LOT + DUNG.YQG + T.THUONG.NT



18
18
18
18
18

Ngay: 18/08/2016

Thir: NAM
3
3
17
17
18
18
18
18
18

Ngay: 19/08/2016

Thir: SAU
3
3
17
17
17
18
18
18
18
18

N o oo »~AWw

8

—_

2
3
4
5
6
7

8

A wWN

O W N o w!v

2668
KP
2632
2635
2649
KP

459UB

2670
76N

2683
4524
2672
2713
2703

4848
2798
2696
1997
KP
KP
4846
4734
4910

DINH THI HAI

TRAN THI HUI
NGUYEN THU XUONG
NGUYEN THI THAO
LE THI KIM CHI
NGUYEN THI LIEN

BN SAN A

BN SAN A

NGUYEN THI NHO
NGUYEN THI VINH

PHAM THI MEO

LE THI BE

NGUYEN THI DET
NGUYEN THI HONG DIEM
NGUYEN THI HANG
PHAN THI CAM LOAN

BN SAN A

BN SAN A

VO THU VAN

PHAM THI BINH

NGUYEN THI YEN

LE THI THUY

HUYNH THI OANH

MAI THI ANH HONG
NGUYEN THI THANH MAI
NGUYEN THI NGOC HANH
HUYNH THI UT

53
50
46
45
43
36

59
56
75
68
51
42
32
37

51
43
45
50
52
46
48
43
47

2032
3013
1011
2002
1011
2012

3002
5005
1001
4003
3003
0000
1001
2022

1001
1001
3023
3013
2002
1011
2012
2012
1011

UXTC 16 tuan

UXTC 12 tuan gay rong huyét
UXTC 14 tuan nhiéu nhan
UXTC 18 tuan

UXTC 7cm

UXTC du@i niém gdy rong huyét

K CTC giai doan IB1

UXTC c/cudng; CDPB: UBT to
UXTC gay chén ép BQ
UBT(P) 6 cm

UXTC dudi niém

UXTC 16 tuan + UBT(P) 6cm
UXTC 16 tuan + UBT(P) 6cm
UXTC to

UXTC to t/phat gay rong huyét/VMC
UXTC to dinh

UXTC 12 tuan

UXTC 20 tuan/VMC

UXTC 12 tuan

UXTC du@i niém/Polype long TC

Pa NXTC 16 tuan

UXTC 14 tuan

UXTC 14 tuan

Cat TC toan phan + 2PP

Cat TC toan phan + 2PP

Cat TC toan phan chira 2BT néu tét
Cat TC toan phan chira 2BT néu t6t
Boc NX, KTSD néu KB cat TC chura 2BT
Bdc NX, KTSD néu Kb cét TC chira 2BT

MG 18y thai

M@ ay thai

CAt TC tan gbc + 2PP
C&t TC toan phan + 2PP
Cat TC toan phan + 2PP
Cat TC toan phan + 2PP
Cat TC toan phan + 2PP

C/g Béc NX + UBT, néu KD Cat TC t/phan + Boc UBT
C/g Béc NX + UBT, néu KD Cat TC t/phan + Béc UBT

Boc NX, KTSD néu Kb cat TC chira 2BT

MG 18y thai

M6 18y thai

Cat TC toan phan + 2PP

Cat TC toan phan chtra 2BT

Bdc NX, KTSD

Cat TC toan phan + 2PP

Cat TC toan phan + 2PP

Cat TC toan phan chira 2BT néu tét

C/g Bdc NX, KTSD néu KD cat TC chira 2BT
C/g Boc NX, KTSD néu KD cat TC chira 2BT
Cat TC toan phan chira 2BT

THO + Q.NHAT + THU HA 3

THO + Q.NHAT + THU HA 3

THO + Q.NHAT + THU HA 3
D.PHUQNG + CAM NHUNG + H.HANH
D.PHUQNG + CAM NHUNG + H.HANH
DU BI

BS SAN A + DIEU NGA + PHUONG.PNT
BS SAN A + NGOC DIEM + N.HUNG.PNT
NHAN + NHU + ANH TUAN

NHU + ANH TUAN + H.THINH 2

NGOC HAI + H. PHUONG + H.NHAT
NGOC HAI + H. PHUONG + H.NHAT
NGOC HAI + H. PHUONG + H.NHAT

TO NGUYET + AI + TRf 2

TO NGUYET + Al + TRI 2

DU BI

BS SAN A + BICH TY + THANH MAI

BS SAN A + HOANG VAN + A.THU 4
NG.LAN.BM + PHUONG ANH + UYEN.TT
NG.LAN.BM + PHUONG ANH + UYEN.TT
NG.LAN.BM + PHUONG ANH + UYEN.TT
PHAM HAI + Q.HUONG + CANH

PHAM HAI + Q.HUONG + CANH

PHAM HAI + CANH + Q.HUONG

NGOC TRANG + X.TRANG 2 + BINH THANH
NGOC TRANG + X.TRANG 2 + BINH THANH
DU BI

Ngay 11 thang 8 nam 2016
KT. GIAM POC
PHO GIAM POC



